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THINK BIG! KASVUYRITTÄJYYDEN EDISTÄMINEN ETELÄ-
POHJANMAALLA -HANKE, KUNTARAHA 

Selostus 
 
 
 
 
 

JPYP hakee Evijärven kunnalta kuntaraosuutta Think Big! Kasvuyrittäjyy-
den edistäminen Etelä-Pohjanmaalla -hankkeeseen. 
 
Hankkeen päätavoitteena on kehittää kasvuyrittäjyyden ekosysteemin toi-
mijoiden verkostoitumista ja osaamista painottuen erityisesti vihreän kas-
vun ja digitalisaation mahdollisuuksiin. Hanke toteutetaan ryhmähankkee-
na, jonka päätoteuttaja on Seinäjoen Ammattikorkeakoulu sekä osatoteut-
tajina Järvi-Pohjanmaan Yrityspalvelu Oy, Alavuden Kehitys Oy sekä Ison-
kyrön Kehitys Oy. 
  
Hankkeen tavoitteena on toteutuskuntien alueen yritysten 1) kasvuyrittä-
jyyden osaamisen kehittäminen, 2) kasvuyrittäjyyden ekosysteemitoimijoi-
den verkostoitumisen kehittäminen, 3) kasvuyrittäjyyden työkalujen ja toi-
mintamallien yhteiskehittäminen sekä 4) tutkimustiedon hyödyntämisen 
tehostaminen. Hankkeen käytännön toimenpiteissä sparrataan ja rohkais-
taan yrityksiä oman liiketoiminnan kehittämiseen ja lisätään yritysten kas-
vutietoutta sekä -valmiuksia. Hankkeessa yhteiskehitetään yritysten ja 
muiden hanketoteuttajien kanssa kasvutyökaluja mm. vihreän siirtymän, 
digitalisaation ja vastuullisuuden teemoissa. 
  
Hanke tukee pk- ja mikroyritysten valmiuksia liiketoiminnan kasvun hake-
miseen, lisää myönteistä ajattelumallia kasvuyrittäjyydestä, kansainvälis-
tymisestä sekä oman liiketoiminnan kehittämisestä. Vihreän kasvun, vas-
tuullisuuden ja digitalisaatiotaitojen kehitystä tuetaan hankkeen toimenpi-
teissä.  
 
JPYP toteuttaa alueellaan yhteensä 3 työpajaa tai tilaisuutta, yhteiskehit-
tää valittuja kasvutyökaluja yhteensä 10 alueen yrityksen kanssa ja toteut-
taa kahdeksan (8) yrityspilottia. Lisäksi JPYP tuottaa yhden podcastin ja 
osallistuu aktiivisesti tutkimustiedon levittämiseen alueensa yrityksille. Tu-
loksena osallistuneilla yrityksillä on paremmat valmiudet ja tietous vihreän 
siirtymän ja digitalisaation mahdollisuuksista liiketoiminnan kehittämiseksi 
sekä 2-3 yhteiskehitettyä/pilotoitua työkalua kasvun tukemiseksi.  
 
Hankkeen toteutusaika on 1.9.2023-28.2.2026 
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JPYP Oy:n rahoitusosuus on 50 prosenttia kuntarahoituksesta ja kuntien 
yhteenlaskettu rahoitusosuus 50 prosenttia. Kuntien rahoitusosuuksien 
jakauma on laskettu vuoden 31.12.2022 väkiluvulla (Tilastokeskus). 
 
Evijärven kunnan rahoitusosuus on 361 € + 1 083 € + 1 083 € + 181 € = 
2 708 €. 

Perustelu  
Hallintosääntö § 21, kohta 2 
 

Päätös 
 
 

Evijärven kunta sitoutuu Think Big! Kasvuyrittäjyyden edistäminen Etelä-
Pohjanmaalla -hankkeen kuntarahoitusosuuteen neljän vuoden aikana 
yhteensä 2 708 €:lla edellyttäen, että muut kunnat tekevät myönteisen 
päätöksen. Kuntarahoitusosuus maksetaan elinkeinotoimen alle varatusta 
sitomattomasta hankemäärärahasta.  

Allekirjoitus 
 
 

Evijärvellä 21.12.2023 
 
 
Mikko Huhtala, kunnanjohtaja 

 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus tehdään Evijärven kunnan  
kunnanhallitukselle osoitteella Viskarinaukio 3, 62500 Evijärvi, 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikai-
suvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Mukaan on liitettävä päätös, 
johon oikaisua vaaditaan. 
  
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämi-
sestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla ja julkaistu kunnan verkkosivulla 21.12.2023.  
 
Tiedoksi: JPYP / tj. Vesa Alnako-Luopa, Kymppi-kunnat, KH, HJ, HS, KehKo, kirjanpitäjä. 


